



Ministero dell'Istruzione e del Merito
Istituto Comprensivo "S. Andrea"

Via Locatelli, 41 – 20853 Biassono (MB) – Telefono 039490661
e-mail: mbic82600c@istruzione.it - pec: mbic82600c@pec.istruzione.it
www.iscobiassono.edu.it



Biassono, 11.10.2023

Spett.le
Mobilferro Srl a socio unico
Via Raffaello Sanzio, 366
45027 Trecenta (RO)

OGGETTO: INTEGRAZIONE FORNITURA a seguito di aggiudicazione **del Servizio di fornitura di arredi innovativi** nell'ambito del progetto: Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza – Missione 4 – Componente 1 "Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle Università – Investimento 3.2: Scuola 4.0 "Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento innovativi e laboratori" – Azione 1 "Next generation class – Ambienti di apprendimento innovativi", ai sensi dell'art. 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii, mediante Trattativa Diretta ricolta a più operatori sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA). **CIG 9886559694 - CUP J84D22004830006**
Codice Progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-12377

VISTA la richiesta di preventivo inviata tramite RDO su MePa in data 15.06.2023;

VISTA la vostra offerta economica RDO n. 3615855;

VISTA la determina di aggiudicazione a vostro favore prot.n. 1731/VI.2 del 30.06.2023;

VISTA la clausola del quinto d'obbligo prevista nell'art. 3 della predetta determina di aggiudicazione;

CONSIDERATO le economie derivanti grazie alla vostra offerta;

RITENUTO opportuno integrare la fornitura inizialmente richiesta per migliorare e ulteriormente potenziare gli ambienti innovativi di apprendimento;

si chiede l'ulteriore fornitura del seguente materiale alle stesse condizioni e clausole previste nel capitolato e nella vostra offerta:

DESCRIZIONE	Q.TA'	COSTO UNITARIO Iva esclusa	COSTO TOTALE Iva esclusa
ARMADIO ANTE V.UNICO 100X45X200H - Cod. 0275/200	3	€ 392,40	€ 1.177,20
ELEMENTO MORBIDO CUBO CM 40X40X40H - Cod. M6838/40-H40	7	€ 78,00	€ 546,00
TOTALE IMPONIBILE			€ 1.723,20
IVA 22%			€ 379,10
TOTALE COMPLESSIVO			€ 2.102,30

A seguire tabella con dettaglio consegne:

ARTICOLO	QUANTITA' RICHIESTA	PLESSO VERRI Via Locatelli, 41
ELEMENTO MORBIDO CUBO (POUF) CM 40X40X40H colori assortiti: Verde (V), Rosso (R) e Arancio (A)	7	(2 V + 2 R + 3 A)
ARMADIO ANTE V.UNICO 100X45X200H (2 ANTE E SERRATURA) - Cod. 0275/200 Colore: Faggio	3	3

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
prof.ssa Mariagnese Trabattoni
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'art. 3 comma 2 D.Lvo 39/93